深圳市屹林达工贸有限公司
货架购销合同

                  采购编号：20241111596
买方(以下简称甲方):深圳市屹林达工贸有限公司

统一社会信用代码：91440300358260915K
法人代表：胡佳
住所：深圳市坪山区坪山街道六和社区宝山第二工业区77号五楼                                                                                           卖方（以下简称乙方)：深圳市坪山区超商货架店
统一社会信用代码：92440300MA5JQ03N2K

法人代表：李剑锋
住所：深圳市坪山区坪山街道六联社区深汕路82号
经甲、乙双方充分友好协商，就购买 宝山第二工业区77号五楼货架项目事宜，特订立本合同，以便共同遵守。

一、设备的名称、规格型号、数量、价格
	序号
	名称
	尺寸（mm）
	数量
	单价
	合计

	备注说明

	  货架定购

	                                                          钢蓝色烤漆

	1
	1500*500*2000*4层  6主
	套
	250元
	1500元

	蓝色

	2
	1500*600      24层板
	层
	58元
	1392元

	蓝色

	3
	     1500*500*2000*4层  6副
	  套
	 235元
	1410元

	蓝色

	      合计：
	     4302元   实付4280元（开普票）

二、合同价格

设备总价为人民币(大写):肆仟叁佰零拾贰元零角整
总价 中包括运输。

本合同总金额不得做任何变更与调整。

三、合同生效

本合同经双方签字后生效。

四、付款方式: 先支付总货款付清。
五、交货

1。交货地点:深圳市坪山区坪山街道六和社区宝山第二工业区24栋2楼。
2。交货时间:收到付款后2个工作日之内；
3。乙方将货物一次运至交货地点。并于货名称、型号、数量、外形尺寸、送货单据。

4。设备包装应符合国家标准或者通用标准，以保证设备在运输过程中不受损伤，由于包装不当造成设备在运输过程中有任何损坏或丢失，由乙方负责。

5。设备由乙方负责送到施工现场，由乙方负责运输。
六、 违约条款

1 甲方逾期付款、乙方逾期交货，每逾期一天按合同总额的3‰支付违约金。本合同所称的承担违约责任是指违约方赔偿为对方实现合法权益所产生的直接、合理费用。

2. 甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时向对方通知不能履行或须延期履行，部分履行合同的理由。在取得有关机构证明后，经甲乙双方协商一致，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并全部或者部分免予承担违约责任。

3. 乙方不能按照本合同约定的期限交付合同设备的，每逾期一天，按照设备总价款的3‰支付违约金向甲方承担违约金。逾期     天，甲方有权解除本合同，并有权要求乙方承担本合同总价款30%的违约金。
4.其它违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其他有关法律、法规规定为准，无相关规定的，各方协商解决。

七、 争议的解决方式

本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决不了时，向有管辖权的人民法院提起诉讼。

八、其它约定事项

 本合同自双方签字盖章之日起生效。合同文本壹式贰份，双方各执壹份。
订购方: 深圳市屹林达工贸有限公司          供货方：深圳市坪山区超商货架店
审核人：                                       制表人：
签章：                                         签章：

                                                 2024 .11. 11